
 

２０１８年  盛 夏    

お 取 引 様 各 位 

       〒175-0094 東京都板橋区成増  5-23-11 

 

  

        

夏 季 休 業 の ご 案 内 

  

拝啓  時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

  さて、誠に勝手ながら弊社では 下記日程を夏季休業とさせて 

いただきます。 

期間中は大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解のうえ 

ご了承を賜りますよう謹んでお願い申し上げます。    

敬 具 

 

 

記 

 

夏季休業 ： ８月１１日（土祝）～ ８月１６日（木） 

 

 

以 上 


